
MODALIDAD EN LÍNEA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

BABAHOYO

MAYO - SEPTIEMBRE 2022
ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 671,50 
$ 704,50 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 91O,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

CARRERA DE EDUCACIÓN BASICA I A V

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

CARRERA DE SOFTWARE I (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 671,50 
$ 704,50 

$ 9,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



MODALIDAD HÍBRIDA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

MAYO - SEPTIEMBRE 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 120,00 
$ 130,00 

$ 1.290,00 
$ 1.380,00 

$ 1.410,00 
$ 1.510,00 

$ 1.421,00 
$ 1.521,00 

$ 1.216,50 
$ 1.303,00 

$ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

BABAHOYO



MODALIDAD PRESENCIAL

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

MAYO - SEPTIEMBRE 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO X

RANGO 1
RANGO 2

$ 1.004,50 
$ 1.130,00 

$ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

BABAHOYO

$ 95,00 
$ 110,00 

$ 1.070,00 
$ 1.200,00 

$ 1.165,00 
$ 1.310,00 

$ 1.176,00 
$ 1.321,00 

CARRERA DE DERECHO I (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 1.206,50 
$ 1.235,00 

$ 12,00 $ 127,00 
$ 130,00 

$ 1.270,00 
$ 1.300,00 

$ 1.397,00 
$ 1.430,00 

$ 1.409,00 
$ 1.442,00 



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

MAYO - SEPTIEMBRE 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO X (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 1.004,50 
$ 1.130,00 

$ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

BABAHOYO

$ 95,00 
$ 110,00 

$ 1.070,00 
$ 1.200,00 

$ 1.165,00 
$ 1.310,00 

$ 1.176,00 
$ 1.321,00 

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

MAYO - SEPTIEMBRE 2022
ARANCELES 

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I - V

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00 
$ 100,00 

$ 910,00 
$ 930,00 

$ 990,00  
$ 1.030,00 

$ 999,00 
$ 1.039,00 

$ 853,50 
$ 890,50 

$ 9,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

MODALIDAD DISTANCIA

BABAHOYO


